     Journée d'Activités au Centre de Recherche Public "Gabriel Lippmann"

                                                            Liste des Présences

	No
	Nom
	Prénom
	Etablissement scolaire
	Pays
	E-mail

	1
	Baustert
	Romain
	LHCE
	Luxembourg
	romain.baustert@education.lu

	2
	Berens
	Georges
	LAML
	Luxembourg
	georges.berens@education.lu

	3
	Boubel
	Gisèle
	Lycée Blaise Pascal
	France
	 

	4
	Braconnier
	Gilbert
	LCE
	Luxembourg
	gilbert.braconnier@education.lu

	5
	Cocco
	Myriam
	Centre Transfrontalier

Nancy-Metz
	France
	ce.ia57-c-transfront@ac-nancy-metz.fr

	6
	Cornelius
	Jean-Michaël
	France-LFM-creutzwald
	 
	 

	7
	Deser
	Dominique
	Lycée Technologique Charles Jully, St. Avold
	France
	dominique.deser@ac-nancy-metz.fr

	8
	Di Marco
	Armand
	LHCE
	Luxembourg
	armand.dimarco@education.lu

	9
	Engel
	Matthias
	ERS-Schmelz
	Allemagne
	mtthsengl@aol.com

	10
	Even
	Charles
	LN
	Luxembourg
	charles.even@education.lu

	11
	Faber
	Claude
	LAML
	Luxembourg
	claude.faber@laml.lu

	12
	Felten
	Roland
	LTNB
	Luxembourg
	roland.felten@education.lu

	13
	Ferrara
	Maurice
	Lycée Blaise Pascal
	 France
	 

	14
	Irlinger
	Bernard
	France-LIB-thionville
	France
	 

	15
	Junker
	Christian
	BBZ-St. Ingbert
	Allemagne
	chris.junker@gmx.de

	16
	Kirsch
	Wolfgang
	Landesinstitut für Päd. und Medien
	Allemagne
	wolfgang.kirsch@t-online.de

	17
	Krack
	Jean-Claude
	LCD
	Luxembourg
	jean-claude.krack@education.lu

	18
	Le Meur
	Karine
	France-LC-metz
	 France
	 

	19
	Mangold
	Marietta
	Landesinstitut für Päd. und Medien
	Allemagne
	mamangold@aol.com

	20
	Drouvot-Michel
	Agnès
	Lycée Arthur Varoquaux, Tomblaine
	 France
	a.drouvot-michel@orange.fr 

	21
	Oulmi-Ritter
	Malika
	
	 Allemagne
	malika.oulmi@gmx.de

	22
	Pacella
	Patrick
	LGE
	Luxembourg
	patrick.pacella@education.lu

	23
	Pilot
	Claudine
	LTJBM
	Luxembourg
	claudine.pilot@education.lu

	24
	Pravda-Starov
	Carol
	France-LM-sarrebourg
	 France
	 cpravda-starov@ac-nancy-metz.fr

	25
	Ries
	Marguerite
	EPFL
	Luxembourg
	marguerite.ries@education.lu

	26
	Santer
	Luc
	EPFL
	Luxembourg
	luc.santer@epf.lu

	27
	Schulz
	Maria
	TGS-BBZ-Neunkirchen
	Allemagne
	maria.a.schulz@web.de

	28
	Theis
	Tessy
	LCD
	Luxembourg
	tessy.theis@education.lu

	29
	Weber
	Denise
	LTNB
	Luxembourg
	denise.weber@education.lu


